
 

Information angående handledning av studenter på läkarprogrammet 

 
Er vårdcentral har fått i uppdrag att ta emot en grupp med 4 läkarstudenter på 
kursdelen Tidig Yrkes Kontakt, termin 1. Nedan hittar du information om detta. 
Vi ser fram emot ett bra samarbete för våra framtida kollegors bästa!  
 

  
Vilken kurs:  

Termin 1 – TYK (Tidig Yrkeskontakt) VT 2026 

TYK är studenternas första kontakt med klinisk verksamhet. TYK bygger på 
handledning i smågrupp (4 studenter) och fokuserar på studentens 
professionella utveckling, läkarens arbete, mötet med patienten, 
tystnadsplikt och innehåller tre VFU-dagar (=verksamhetsförlagd 
utbildning, "praktikdagar"). Handledarens uppgift är att ge studenterna 
tillfälle att träffa patienter och olika yrkesgrupper inom vården samt 
reflektera över sin professionella utveckling.  
  

Datum för 
handledning   
  

Utbildningsdag krävs för nya handledare:  
Onsdag 28 januari, eller tisdag 3 februari, den är på plats på 
Göteborgs universitet.  
 
Studenterna på vårdcentral – VFU:  
Onsdag 4 mars, tisdag 24 mars och tisdag 7 april 

 
Återträff för handledare:  
Onsdag 20 maj, kl 13.15-16.00. 
 
Under VFU-dagarna behöver handledaren disponera tiden själv och 
anpassa sitt schema och bokning av patienter utifrån studenternas behov. 
Dvs handledaren är helt frikopplad ifrån ordinarie verksamhet.  
  

Vem kan 
handleda?  
  

Handledaren skall vara examinerad läkare med TYK-handledarutbildning.  
OBS! För handledare som inte tidigare har handlett på TYK är kursspecifik 
utbildningsdag obligatorisk, denna ges vid 2 tillfällen och ni väljer den dag 
som passar verksamheten bäst.  
  

Ersättning   Fullt handledaruppdrag omfattar 3 dagars handledning samt 1 
utbildningsdag och ½ dag återträff.  
Utbildningsdag en dag (för ny handledare), handledning på vårdcentralen 
tre dagar, återträff en eftermiddag.  
Uppdraget ersätts med 4500 kr. För vårdcentraler i Västra Götaland 
ersätter regionen med ytterligare 4500 kr dvs totala ersättningen för 
fullgjort uppdrag för en vårdcentral i Västra Götalandsregionen är 9 000 kr. 



  

Till vårdcentraler inom Närhälsan betalas ersättningen ut automatiskt. Till 
privata vårdcentraler och vårdcentraler i Halland skickas ett 
betalningsunderlag ut till chef efter avslutad kurs.  

Deadline  
  
  

Anmälan av handledare sker senast den 10 november genom placerings-

systemet Ortrac. Inloggningslänk och instruktion skickas till 

vårdcentralchef via mail.  

 
 


